1

证券代码：601113 证券简称：华鼎股份 公告编号：2025-042

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于大股东公开征集受让方的结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

义乌华鼎锦纶股份有限公司（简称“公司”）分别于 2025 年 5 月 20 日、9

月 13 日披露了《关于控股股东一致行动人拟通过公开征集方式转让公司股份的

提示性公告》、《关于大股东拟通过公开征集方式转让公司股份的公告》（公告

编号：2025-029、040）。公司股东义乌市金融控股有限公司（简称“义乌金控”）

及义乌市顺和企业管理咨询有限公司（简称“义乌顺和”）拟以公开征集受让方

的方式转让所持有的公司无限售流通股合计 102,249,872 股，占公司总股本

9.26%，转让价格不低于人民币 5.36 元/股。

2025 年 9 月 28 日，公司收到通知，本次公开征集期为 2025 年 9 月 15 日至

2025 年 9 月 26 日，共计 10 个交易日。公开征集期满后，由义乌产权交易所依

据已公告的评审规则组织评审，并确定合格受让方。根据评审结果显示，义乌真

爱数智投资合伙企业（有限合伙）（简称“真爱数智”）被确定为本次公开征集

转让的合格受让方。

一、受让方基本情况

企业名称 义乌真爱数智投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330782MADLFW439C

注册资本 35,988 万元人民币

注册地址 浙江省义乌市稠江街道总部经济园 B7 幢 14 楼

执行事务合伙人 真爱集团有限公司

企业类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：股权投资；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）；企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

2

成立日期 2024-05-11

经营期限 2024-05-11 至 2032-05-10

股东
真爱集团有限公司持股 51%、义乌市数智产业发展集团有限

公司持股 49%

二、本次公开征集后续安排

根据本次公开征集方案，义乌金控和义乌顺和将尽快推进与真爱数智签署

《股权交易合同》的相关事项。同时，本次股份转让在签订《股权交易合同》后

仍需经国有资产监督管理部门的批准后方可实际实施。

公司将持续关注本事项的进展情况，并按照相关法律、法规的规定及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2025 年 9 月 29 日